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حضلرت آیت اللله سلید علی خامنله ای، رهبر معظم انقاب اسلامی صبح 

روز گذشلته )یکشلنبه 2 دی، 22 دسلامبر( بله مناسلبت میلاد حضلرت 

فاطمله زهلرا)س(، در دیلدار هلزاران نفر از مداحان و شلاعران اهل بیت)ع( 

و قشلر های مختللف ملردم، بلا توجله بله شلرایط منطقله و وقایع فلسلطین و 

سلوریه، بله تشلریح مواضلع و نگاه ایلران پرداختند. 

ایشلان در بخشلی از سلخنان خلود در واکنلش بله ادعا هلای صلورت گرفته 

کیلد کردند »جمهوری  دربلاره تضعیلف نیرو هلای نیابتلی ایلران در منطقه تأ

اسلامی نیلروی نیابتلی نلدارد.« رهبلر معظلم انقلاب پیشلران گروه هلای 

مقاومتلی بلرای مبلارزه را ایملان و عقیلده آنلان معرفلی کردنلد. آیلت اللله 

سلید علی خامنله ای در فلراز مهملی از سلخنان خلود دربلاره خوداتکایلی 

امنیتلی ایلران، گفتنلد: »جمهلوری اسلامی اگر هلم روزی بخواهد اقدامی 

کنلد، احتیاجلی بله نیلروی نیابتی نلدارد.« 

تفکیلک گروه هلای مقاومتلی از منظومله امنیتلی ایلران بلرای دفلاع از منافع 

خلود و مسلتقل ارزیابلی کلردن ایلن گروه هلا دو نکتله مهم سلخنرانی دیروز 

عالی تریلن مقلام کشلور بودنلد. بلر همیلن اسلاس در این گزارش به نسلبت 

گروه هلای مقاومتلی بلا تهلران و همچنین دلیلل تفکیک گروه هلای مقاومتی 

از منظومله امنیتلی ایران پرداخته شلده اسلت. 

نسبتایرانباگروههایمقاومتی
نسلبت ایلران بلا گروه هلای مقاومتی متفاوت از نسلبت حامیلان و گروه های 

نیابتی اسلت. این مسلئله دلایلی دارد.

ریشله بسلیاری از گروه هلای مقاومتی موجلود در منطقه به پیش  از انقلاب اسلامی ایلران بلاز می گلردد. جنبلش امل اسلامی ۱

کله گلروه مقاوملت لبنلان از آن برخاسلت، ۹ سلال پیلش از انقلاب ایلران 

تأسلیس شلده اسلت. در حالی که در سلال ۱۹۷۹ در ایران انقاب رخ داد، 

جنبلش املل در سلال ۱۹۷۱ تأسلیس شلده بلود. ایلن جنبلش بلرای بهبود و 

ارتقلای وضعیلت شلیعیان در لبنلان تأسلیس شلده بلود کله در ادامله باعلث 

شلکل گیری مقاوملت لبنلان بلرای مقابلله بلا اشلغال جنلوب لبنلان، موطن 

اصلی شیعیان در این کشور، شد.

وقلوع انقلاب اسلامی در ایلران باعث تحولی بلزرگ در جهان  اسلام شلد تا اسلام گرایان قلدرت گیرند. گروه های اسلام گرا 2

و مقاومتلی در منطقله بلا اثرپذیلری غیرمسلتقیم از انقلاب اسلامی ایلران 

احیا شلده و یا شلکل گرفتند. ایران چه در ابتدای انقاب و چه در بسلیاری 

از مقاطلع پلس از آن در شلرایطی نبلود کله بله ایلن گروه ها تدارکات رسلانی 

کنلد. همچنیلن در ملوارد زیلادی ایلن افلراد و گروه هلای مقاومتلی بودند که 

دست به حمایت تدارکاتی از ایران زدند.

اگلر ایلران متکی بله گروه هلای مقاومت برای پیشلبرد امور خود  بلود، بلا داعلش که یک نیلروی نیابتی واقعی به حسلاب می آید، ۳

 با داعش درگیر شلد، اما 
ً
به شلکل مسلتقیم درگیر نمی شلد. ایران مسلتقیما

بلا توجله بله اقتضائلات چنین نبلردی، این نیروهلای داوطلب ایرانلی بودند 

که با هدایت مستشاران و نظامیان ایران به جنگ می پرداختند.

 با اراده حامی و بر مبنای دسلتور کارهای 
ً
نیلروی نیابتلی معملولا مدنظلر خلود فعالیت کرده و می جنگلد. به عنوان نمونه عملیات ۴

طوفان الاقصلی در روز ۷ اکتبلر 2۰2۳، عملیاتلی تماملا فلسلطینی بلود. با 

وجلود اینکله ایلن عملیلات کاملا بومی طراحی شلده بود املا دلایلی مانند 

آغاز به کار ماشلین جنگی غرب و رژیم صهیونیسلتی و همچنین فشلارهای 

سلنگین وارده بله غلزه باعلث شلد گروه های مقاومتی نیز بله تدریج به نبردها 

بپیوندنلد. برخلی منابلع اعام کرده اند رژیم صهیونیسلتی قصد داشلت تنها 

چنلد روز پلس از عملیلات ۷ اکتبلر، با ترور شلورای جهلادی مقاومت لبنان 

و هلدف قلرار دادن انبارهلای تسللیحاتی آن، بله لبنلان هلم حملله کنلد. بله 

عبلارت دیگلر، عملیلات حملاس را باید به شلکلی حمله پیش دسلتانه علیه 

رژیم تلقی کرد.

ایلران طبلق اصلول انقابلی خلود کله در قانون اساسلی نیز بدان  اشلاره شلده اسلت، خلود را موظلف بله حمایلت از مظلوملان و ۵

سلتمدیدگان می بینلد و بلر ایلن اسلاس و بلدون چشمداشلت بله حمایت و 

ارتبلاط بلا بسلیاری از گروه هلای مقاومتلی پرداختله اسلت. بله همیلن دلیل 

نیلز تهلران از انقابیلون یملن حمایلت کلرد. حضلور انقابیلون در یملن 

می توانسلت انحصلار کنتلرل دریایلی را از دسلتان غلرب خلارج کند. غرب 

بلا پیش بینلی ایلن مسلئله و بلرای حفلظ تسللط نامشلروع خلود بلر دریاها، 

جنگی خونین را علیه یمن با عاملیت سعودی ها شروع کرد.

چراایرانبهتنهاییازپسکارخودبرمیآید؟
تهلران بلدون گروه هلای مقاوملت و بلدون آنکله نیازی بله گروه هلای نیابتی 

داشلته باشلد، قادر به پیشلبرد امور و سیاسلت های خود اسلت. این مسلئله 

دلایل و شلواهدی دارد.

در جریلان جنلگ بلا داعلش و تروریسلت ها در سلوریه، ایرانیان  داوطللب بلا وجلود حضلور گروه های مقاومت در این کشلور به ۱

تعلداد کافلی، وارد میلدان شلده و جنگیدنلد. ایلن نیروهلا در شلرایطی 

می جنگیدند که تروریسلت ها بخش وسلیعی از قلب غرب آسلیا را اشلغال 

کلرده و دوللت آمریلکا بلا قلوای نظاملی خلود و سوءاسلتفاده از اهرم هلای 

بین الملللی، نقلل و انتقلالات هوایلی میان ایران و سلوریه را بلا تهدید مواجه 

کلرده بلود. مشلکل بعلدی، شلرایط سلخت جنلگ در داخل سلوریه بود. از 

یک سلو، تعداد زیادی از تروریسلت های زبده از سراسلر جهان به سلوریه 

منتقلل شلده بودنلد و از سلوی دیگلر، بله دلیلل جنلگ چریکی، مبلارزه متر 

بله متلر انجلام می شلد. در ایلن وضعیلت، ارتلش سلوریه هلم بلا سسلتی و 

خیانت هلای پلی در پلی، دردسرسلاز بلود. مبلارزان داوطلب ایرانلی دور از 

خانله، بلدون ارتبلاط زمینلی با ایلران، فقدان مسلیر امن هوایی، بلا تدارکات 

و تسللیحات انلدک، بلا نفراتلی محلدود و مواجله بلا خیانت های پلی در پی 

بلا مجموعله متراکمی از خطرناک ترین تروریسلت های جهان روبه رو شلده 

و پیلروز شلدند. نتیجله ایلن رویارویلی سلرکوب جریلان خطرنلاک داعلش 

بود.

برخلی معتقدنلد ایلران از طریلق یمن موفق شلده بلر آبراهه های  دوردسلت سلیطره یابلد. تاکنلون، عاوه بلر عملیات هایی که در 2

نزدیکلی سلاحل ایلران صلورت گرفتله و بله تهلران منتسلب شلده اسلت، 

نمونه هلای متعلددی از حملات دوربلرد ضلد کشلتی در اقیانلوس هنلد و 

دیگلر مناطلق وجلود دارنلد کله آن هلا نیلز منتسلب بله ایلران هسلتند. ایلن 

عملیات هلا در فاصلله زیلاد از خلاک ایلران، بلا هدف گیلری تعلداد زیلادی 

کشلتی و بدون مشلخص شلدن ارتباطشلان بلا تهران صلورت گرفته اند. این 

مسلئله نشلان می دهلد ایلران بلدون گروه هلای دیگلر قلادر به اجلرای چنین 

عملیات هایی به شکل پنهان است.

گروه هلای مقاومتلی مهلم و مؤثلری در خاک فلسلطین اشلغالی  و پیراملون آن فعال انلد کله روابلط مسلتحکمی بلا ایلران دارنلد. ۳

یلک راه کارآملد، ارزان و تلا حلدودی مطمئلن، اسلتفاده از ایلن گروه هلا و 

ظرفیت هایشلان بلرای عملیلات اطاعاتلی در سلرزمین های اشلغالی بلود. 

کشلف شلبکه های جاسوسلی بلزرگ و قدیمی ایلران در داخلل جامعه رژیم 

کله از یهودیلان صهیونیسلت تشلکیل شلده و بله صلورت هماهنلگ و تیمی 

کار می کردنلد، ابعلاد جدیلدی از قلدرت ایلران را آشلکار سلاخت. تاکنلون 

تنها لایه ای از شلبکه جاسوسلی ایران در سلرزمین های اشلغالی، آن هم به 

دلیلل افزایلش شلدید فعالیت هلا و شلرایط دشلوار امنیتلی اعملال شلده، 

شناسلایی شلده اند. تعدادی از این جاسوسلان هنگام فیلم برداری از اماکن 

حسلاس در شلرایط خطیلر امنیتلی و نظاملی، ماننلد عملیات هلای وعلده 

صلادق یلا عملیات های شلهادت طلبانه دسلتگیر شلدند. چنیلن زمان هایی 

عرصله بگیلر و ببنلد، اعملال نوعلی حکوملت نظاملی در جامعله و مسلتقر 

شلدن سلربازان و افسلران در اطلراف تأسیسلات حسلاس اسلت. مبلادرت 

جاسوسلان ایلران بله عملیلات در ایلن وضعیت هلا از یک سلو نشلان دهنده 

عملق تعهلد و ارتبلاط آن هلا بلا تهلران و از سلوی دیگلر علدم بله کارگیلری 

شلگردهای اطاعاتلی توسلط صهیونیسلت ها بلرای دسلتگیری ایلن افلراد 

اسلت. دسلتگیری یک فرد در حال عکسلبرداری از تأسیسلات حسلاس، آن 

هلم در شلرایطی کله خیابان هلا خاللی از ملردم بلوده و سلربازان در همه جا 

مسلتقر شلده اند، اقدامی اطاعاتی نیسلت بلکه اقدامی انتظامی اسلت که 

به کشف اطاعاتی منجر می شود.

تحولدرنگاهژئوپولتیکیبافناوریهایجدید
بلرای مدت هلا اینگونله فرض می شلد کله ایران بلرای ایجلاد بازدارندگی در 

برابلر رژیم صهیونیسلتی و آمریلکا در منطقله نیازمنلد گروه هلای مقاوملت 

اسلت. دلیلل ایلن فلرض، تنگناهلای تسللیحاتی در ایلران بلود. در حاللی 

کله آمریلکا و رژیم صهیونیسلتی می توانسلتند بلا قلوای هوایلی خود شلامل 

جنگنده هلا و بمب افکن هلا حملات دوربلردی بله ایلران ترتیلب دهنلد، 

تهلران فاقلد قلدرت مشلابهی بلود. ایلران بلرای موازنله اسلتراتژیک بر روی 

موشلک های بالسلتیک کار کرده بود و می توانسلت با پرتاب انبوه موشلک ها 

و یلا نصلب کاهک هلای نامتعلارف ایلن موازنله را برقرار سلازد. نمونه های 

اولیله موشلک های ایلران غیردقیلق بلوده و بلا دایلره خطای دسلت کم ۵۰۰ 

متلر، بلرای ضربله به اهلداف تاکتیکی به کار نمی آمدنلد. در نتیجه، تهران بر 

روی نقطه زن کردن موشلک ها سلرمایه گذاری کرد و با وجود دشلواری های 

 بله موفقیلت رسلید. نقطه زنلی موشلک های ایلران عاللی بود 
ً
فلراوان، نهایتلا

و در جریلان عملیلات علیله پایلگاه عین الاسلد آشلکار شلد، اما دو مشلکل 

دیگلر همچنلان وجلود داشلتند. هنلوز دربلاره نقطه زنی موشلک های ایرانی 

در بردهای بالا و همچنین تعداد موشلک هایی که ایران می توانسلت ذخیره 

کنلد، تردیدهایلی وجلود داشلت. در عملیات ایلران علیه پایگاه عین الاسلد 

در سلال ۱۳۹۸، تعداد ۱۳ فروند موشلک پرتاب شلد. گفته می شلود فاصله 

پایلگاه موشلکی ایلران در کرمانشلاه تلا ایلن پایلگاه، ۳22 کیلومتلر اسلت. 

در سلال ۱۴۰۳ املا وضعیلت بلا ارتقایلی قابلل توجله همراه شلد. ایلران در 

عملیلات وعلده صلادق ۱ حلدود ۱2۰ فرونلد موشلک بالسلتیک و در وعده 

صلادق-2 بیلن ۱۸۰ تلا 2۰۰ فروند موشلک بالسلتیک به سلمت فلسلطین 

اشلغالی پرتلاب کلرد. پرتلاب بیلش از ۳۰۰ موشلک آن هم در شلرایطی که 

احتمال وقوع جنگ وجود داشلت، آشلکار سلاخت تهران زرادخانه عظیمی 

از موشلک های بالسلتیک ایجلاد کلرده اسلت. همچنیلن ایلن موشلک ها با 

دقلت بله اهلداف تاکتیکلی در فاصلله یلک هلزار کیلومتلری مرزهلای ایران 

اصابلت کردنلد. بلرای مدت هلا تصور می شلد ایران برای پاسلخ بله هرگونه 

حملله رژیم صهیونیسلتی به تأسیسلات هسلته ای خود، وابسلته بله مقاومت 

لبنلان اسلت و بلدون این گروه نمی تواند اهداف تاکتیکی در خاک فلسلطین 

اشلغالی را هلدف قلرار دهلد. املروز املا واضلح اسلت کله تهلران می تواند 

اهلداف تاکتیکلی متعلددی را در منطقله بلا موشلک های بالسلتیک نقطه زن 

 مقاوملت لبنلان کله تل آویلو تنهلا ۱2۰ کیلومتر 
ً
خلود درهلم بکوبلد. قطعلا

بلا مرزهایلش فاصلله دارد، نمی توانلد عملیاتلی هماننلد وعده صلادق-2 را 

 ابزارهلای برقراری 
ً
اجلرا کنلد. علاوه بر موشلک های بالسلتیک کله عمدتلا

موازنله اسلتراتژیک بلا نصب کاهک های نامتعارف بودند، ایران دو سلاح 

دیگلر را هلم بله زرادخانله دوربلرد خلود اضافله کلرده اسلت؛ موشلک های 

کلروز و پهپادهلای انتحلاری. موشلک های کلروز یلک حاملل معتبلر برای 

حملل کاهک هلای هسلته ای هسلتند، اما به دلیلل هدایلت پیچیده تری که 

نسلبت به موشلک های بالستیک دارند، دارای سلامانه های ناوبری و هدایت 

پیشلرفته ای بلوده و از ایلن رو از هملان ابتلدای به کارگیری، جزء تسللیحات 

 مشلابه موشلک های 
ً
دقیق به شلمار می رفتند. پهپادهای انتحاری نیز تقریبا

کلروز هسلتند. تهلران بلا سله گانه موشلک های بالسلتیک، موشلک های 

کلروز و پهپادهلای انتحلاری بلر معضلل جغرافیا فائلق آمده و دیگر وابسلته 

بله سلکوهای منطقله ای در نزدیکلی خلاک دشلمنان و رقبای خود نیسلت.

نظام امنیتی ایران فاقد گروه های نیابتی بوده و به گروه های مقاومت نیز وابسته نیست

وکالتی نمی جنگیم، مستقیم می زنیم
سیدمهدیطالبی

پژوهشگرحوزهبینالملل

دوشنبه 3دی1403 

شماره  4311

***************************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه خانم رقیه مرادخانی فرزند 
مرحمتعلی نسبت به ششدانگ ۷ قطعه زمین مزروعی در پاک 2۵ اصلی روستای 
گوالی بخش ۷ زنجان خریداری از قربانعلی مرادخانی به شرح ذیل محزر گردید.
للللذا به منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شلللود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشلللار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسللللیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// 

شناسه آگهی ۱۸۴26۷6
۱- پاک ۴۰2 فرعی به مساحت 2۰۰2۹.۳۹ مترمربع
2- پاک ۴۰۸ فرعی به مساحت ۱۴226.۸۱ مترمربع

۳- پاک ۴۰۳ فرعی به مساحت ۴۹۱2.۹۹ مترمربع
۴- پاک ۴۰۵ فرعی به مساحت ۷۵۰۱.۹۷ مترمربع
۵- پاک ۴۰6 فرعی به مساحت ۱۵۸2۱.۱۱ مترمربع
6- پاک ۴۰۷ فرعی به مساحت 2۹۵۴.2۳ مترمربع
۷- پاک ۴۰۴ فرعی به مساحت ۸۷6۷.6۴ مترمربع 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۰/۰۳

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان زنجان
***************************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه اشخاص ذیل الذکر نسبت 
به ۳ قطعه زمین مزروعی در پاک ۴۵ و 6۳ اصلی روسلللتای همایون و امین آباد 

بخش ۷ زنجان به شرح ذیل محزر گردید.
للللذا به منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شلللود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشلللار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسللللیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// 

شناسه آگهی ۱۸۴2۵2۰
۱- نسلللبت به ۴ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعیان یک 
قطعه باغ در مالکیت منوچهر بکطاش فرزند محمد به مسلللاحت ۱۱6۹.۳2 
مترمربع به پاک شلللماره 2۷۱ فرعی از 2۵ اصلی روستای همایون خریداری از 

آقای قارداشعلی چوبندری
2- نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ در مالکیت نادیا بکطاش فرزند منوچهر به 
مسلللاحت ۴۰۷.۳۱ مترمربع به پاک شماره ۳26 فرعی از 6۳ اصلی روستای 

امین آباد خریداری از آقای اکبرصام.
۳- نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ در مالکیت منوچهر بکطاش فرزند محمد به 
مساحت 2۳۹۹.۷۱ مترمربع به پاک شماره ۳2۵ فرعی از 6۳ اصلی خریداری 

از آقای جال بیگدلی.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۰/۰۳

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان زنجان
**********************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای مصطفی نوری فرزند 
جعفر، علی نوری فرزند مصطفی و لطف اله رضائی فرزند سلطانعلی نسبت به 
ششدانگ ۸ قطعه زمین مزروعی در پاک ۴ اصلی روستای دوران بخش ۷ زنجان 

خریداری از جعفر نوری، حسن نوری و رمضان رضائی به شرح ذیل محزر گردید.
للللذا به منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شلللود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشلللار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسللللیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// 

شناسه آگهی ۱۸۴26۱۷
۱- پاک 22۰ فرعی به مساحت ۴22۳.۹2 مترمربع

2- پاک 2۱۸ فرعی به مساحت ۳۵۰.۳ مترمربع
۳- پاک 2۱۹ فرعی به مساحت ۱۳۸۷.۸ مترمربع

۴- پاک 22۱ فرعی به مساحت 2۴2۱.22 مترمربع
۵- پاک 222 فرعی به مساحت ۱۱22.۴2 مترمربع
6- پاک 2۱۷ فرعی به مساحت ۷۰۸۸.22 مترمربع

۷- پاک 22۳ فرعی به مساحت ۹۳۰۰.22 مترمربع 
۸- پاک ۱2۱ فرعی به مساحت 66۷.۹۱ مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۰/۰۳

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان زنجان
*************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای احمد مرادخانی فرزند 
یوسف نسبت به ششدانگ ۱۰ قطعه زمین مزروعی در پاک 2۵ اصلی روستای 
گوالی بخش ۷ زنجان خریداری از آقای یوسف مرادخانی به شرح ذیل محزر گردید.
للللذا به منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شلللود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشلللار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسللللیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// 

شناسه آگهی ۱۸۴26۰۸
۱- پاک 22۵ فرعی به مساحت ۱۳62۰.۳۱ مترمربع
2- پاک 2۳۴ فرعی به مساحت 6۵۱6.۴۸ مترمربع
۳- پاک 22۸ فرعی به مساحت ۳62۱.۴۹ مترمربع

۴- پاک ۳۱۷ فرعی به مساحت ۱۰۵۴۰.۸۵ مترمربع
۵- پاک ۳22 فرعی به مساحت ۳22۴.۰۹ مترمربع

6- پاک ۳2۰ فرعی به مساحت ۱2۴۱۴.۹۵ مترمربع
۷- پاک ۳2۱ فرعی به مساحت 6۳۹6.6۸ مترمربع 
۸- پاک ۳2۴ فرعی به مساحت 2۰۵۹.۷۱ مترمربع
۹- پاک ۳۱۹ فرعی به مساحت ۱۱۴۷۱.۰6 مترمربع
۱۰- پاک ۳۱۸ فرعی به مساحت ۱۱۷2.۹6 مترمربع 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۰/۰۳

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان زنجان
********************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه رمضانعلی مرادخانی فرزند 
حیدر نسبت به ششدانگ ۱۰ قطعه زمین مزروعی در پاک 2۵ اصلی روستای 
گوالی بخش ۷ زنجان خریداری از آقای حیدر مرادخانی به شرح ذیل محزر گردید.
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شلللود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 

و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی ۱۸۴26۰۰
۱- پاک ۱۸۰ فرعی به مساحت 2۳۴2۹.۳2 مترمربع

2- پاک ۱۷۱ فرعی به مساحت ۸۰۰۴.۳۷ مترمربع
۳- پاک ۱۷۷ فرعی به مساحت ۱۱۷22.6۹ مترمربع
۴- پاک ۱۷۳ فرعی به مساحت ۱۱6۵۹.۹۹ مترمربع

۵- پاک ۱۷6 فرعی به مساحت ۴۳۷۷.۰۱ مترمربع
6- پاک ۱۷۹ فرعی به مساحت 22۵۳۵.۴۸ مترمربع
۷- پاک ۱۷۸ فرعی به مساحت ۱۹۱۵۰.۸۱ مترمربع 
۸- پاک ۱۷۵ فرعی به مساحت ۵۴۸۷.26 مترمربع
۹- پاک ۱۷۴ فرعی به مساحت ۹۴۳۳.۳2 مترمربع

۱۰- پاک ۱۷2 فرعی به مساحت ۱۷۷۱.۱۴ مترمربع 
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۰/۰۳

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان زنجان
**************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای محمدحسن طاهری 
فرزند اکبر نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی در پاک ۱۷6 اصلی روستای 

اوزچ بخش ۷ زنجان خریداری از آقای اکبر طاهری به شرح ذیل محزر گردید.
للللذا به منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شلللود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشلللار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسللللیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// 

شناسه آگهی ۱۸۴2۵۵۱
۱- پاک 6 فرعی به مساحت 6۰۴۷.۸۵ مترمربع

2- پاک ۱6 فرعی به مساحت 6۰۳۵6.۹2 مترمربع
۳- پاک ۱۳ فرعی به مساحت 2۴2۰۹.6۴ مترمربع
۴- پاک ۱2 فرعی به مساحت 2۳۹۱۸.۰۵ مترمربع

۵- پاک ۱۱ فرعی به مساحت ۳2۰۳۴.۵ مترمربع
6- پاک ۱۰ فرعی به مساحت 2۳۹۴۷.۳2 مترمربع

۷- پاک ۹ فرعی به مساحت ۱۱۸۳۱.۴2 مترمربع 
۸- پاک ۸ فرعی به مساحت ۱۰۱۳۱۷.۹۴ مترمربع

۹- پاک ۷ فرعی به مساحت ۱۴۴۱۳.۴۱ مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۰/۰۳

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان زنجان
***************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای معصوم و امید حیدری 
فرزندان احمد هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ ۸ قطعه زمین مزروعی 
در پاک ۳۱ اصلی روستای ذاکر بخش ۷ زنجان خریداری از آقای احمد حیدری 

به شرح ذیل محزر گردید.
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شلللود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی ۱۸۴2۵62

۱- پاک ۱۰۵۹ فرعی به مساحت ۹۵۰۷.۴۹ مترمربع
2- پاک ۱۰6۰ فرعی به مساحت ۷۵۸.۸6 مترمربع

۳- پاک ۱۰۵2 فرعی به مساحت ۵62۷.۷۳ مترمربع
۴- پاک ۱۰۵۸ فرعی به مساحت 2۵۸۸.۳۸ مترمربع

۵- پاک ۱۰۵۷ فرعی به مساحت ۱۰۷۷6.۳۳ مترمربع
6- پاک ۱۰۵۴ فرعی به مساحت ۱۳۵۱.۴2 مترمربع
۷- پاک ۱۰۵۳ فرعی به مساحت ۱26۸.۹۱ مترمربع 
۸- پاک ۱۰۵۱ فرعی به مساحت ۳6۱2.۸2 مترمربع 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۰/۰۳

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان زنجان
***************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابر آرای هیات قانون صدرالاشلللاره تصرفات مالکانه آقای علی مرادخانی فرزند 
قربانعلی نسبت به ششدانگ 22 قطعه زمین مزروعی در پاک 2۵ اصلی روستای 
گوالی بخش ۷ زنجان خریداری از آقای قربانعلی مرادخانی به شرح ذیل محزر گردید.
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شلللود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشلللند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// 

شناسه آگهی ۱۸۴2۵۸۹
۱- پاک 2۷۵ فرعی به مساحت ۱6۳6۸.۰6 مترمربع

2- پاک 2۷۷ فرعی به مساحت 2۱۱۸.۰۵ مترمربع
۳- پاک 2۷6 فرعی به مساحت 22۵۰۱.۵۵ مترمربع

۴- پاک 2۹6 فرعی به مساحت 2۹۰۸.۱6 مترمربع
۵- پاک 2۹۴ فرعی به مساحت 6۴۹۵.۷۱ مترمربع
6- پاک 2۹۱ فرعی به مساحت ۳۸۹۴.۳۷ مترمربع

۷- پاک 2۹2 فرعی به مساحت ۱۸62۱.6۹ مترمربع 
۸- پاک 2۹۳ فرعی به مساحت ۴۹۴6.۳۸ مترمربع
۹- پاک 2۹۵ فرعی به مساحت ۵۹۱۳.2۱ مترمربع

۱۰- پاک 2۹۰ فرعی به مساحت ۱۸۰۰.۳۹ مترمربع 
۱۱- پاک 2۸۹ فرعی به مساحت ۴۸۹۵.۱۵ مترمربع

۱2- پاک 2۷۳ فرعی به مساحت ۱۳6۱۸.۰۸ مترمربع
۱۳- پاک 2۷۱ فرعی به مساحت 2۳۸۸.۸۷ مترمربع
۱۴- پاک 2۷۹ فرعی به مساحت ۱۷۸۱.۷۳ مترمربع
۱۵- پاک 2۷۴ فرعی به مساحت ۵2۰۵.۹ مترمربع

۱6- پاک 2۸۸ فرعی به مساحت ۱۱۳۹2.۴۵ مترمربع
۱۷- پاک 2۸۷ فرعی به مساحت ۳۳26.26 مترمربع 
۱۸- پاک 2۸6 فرعی به مساحت ۱6۰۹.۰۷ مترمربع

۱۹- پاک 2۸۵ فرعی به مساحت ۱۹۰۰۹۸ مترمربع
2۰- پاک 2۸۴ فرعی به مساحت ۳۴۸۵.۳6 مترمربع

2۱-پاک 2۸۳ فرعی به مساحت 2۵6۷۴.۸۴ مترمربع
22- پاک 2۷۸ فرعی به مساحت ۸6۹6.۸۴ مترمربع
2۳- پاک 2۸2 فرعی به مساحت ۱۷۹۹.۵۹ مترمربع

2۴- پاک 2۸۱ فرعی به مساحت ۸۸۵.۹۹ مترمربع
2۵- پاک 2۸۰ فرعی به مساحت ۹2۰۵.۱۵ مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۰/۰۳

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان زنجان
************************************


